
DAJBYCH Královická jezdecká liga 2024 - 4. kolo, Finále
paradrezurního poháru 2024

Královice u Slaného, 2024-09-21 - 2024-09-22

Datum tisku:: 21-09-2024 13:19:09

01B/II_GRAND
PRIX A/2023

13:09 
(21-09-2024)

Výsledky
Soutěž č.: 01B / II_GRAND PRIX A/2023 / Grade II - ZAŘAZENÍ, Para Grand Prix Test A

(Competition No: 01B / )

B - Renata Habásková - CZE Specialista (), H - Hana Sirotková - CZE Národní (), C - Katarina Hlavová - CZE Specialista (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % H % Výsledek

1 66,207
(1)

65,690
(1)

66,552
(1)

66,150
(1)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Renata Habásková
 

Marcela LOCHOVSKÁ
Jezdecký klub Artex Nejdek z.s. (D0889 / MK0057)

VIOLA 16 (4)
CZEWB / CZE / Klisna / 2015 (9) / 
203009229110515 / Hd. / Lantino / Iluze / Acros
Šimáčková Eva / Lochovská Marcela (KJ0WQC)
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